

Minu raamatukogu

Ma tahan pühendada oma essee oma pere koduraamatukogule, kuna see on meil maja üsna oluline osa, mis on täis mälestusi ja lugusid minu perekonnast.

Minu pere koduraamatukogu raamatuid on kogutud palju aastaid. Mõned raamatud on üle 50 aasta vanad. Mõned seal olevad raamatud kuuluvad minu vanaemale, samuti emale ja isale.

Minu pere koduraamatukogu asub elutoas, kuuel riiulil klaasukse taga.

Kolmel riiulil on erinevate kirjanike ilukirjanduslikud raamatud, nagu Puškin, Tolstoi, Gogol, Mark Twain, Jules Verne, Alexandre Dumas, Daniel Defoe ja paljud teised. Seal on ka lastejutte, piiblid, retseptiraamatud ja raamatuid veinist. Ülejäänud kolmel riiulil on erinevad teaduslikud entsüklopeediad, raamatud õmblusoskuste kohta, kaladest ja kalapüügist, aiast, Eesti loodusest, arhitektuurist ja ehitusest, erinevad sõnaraamatud ja palju muud. Samuti on kaardid piltide ja kirjeldustega erinevatel teemadel. Vanasti oli see populaarne. Keldris on meil veel ka mitu suurt plastkarpi vanaema raamatutega. Vaatasin hiljuti, mis seal on, ja võtsin endale paar tükki.

Meie pere naised armastasid noorena lugeda ja veetsid palju aega raamatutega.

Kui ma väike olin, luges ema mulle palju erinevaid raamatuid, eriti vene muinasjutte. Mäletan, et tihti võtsin kapist raamatu, kuhu oli kirjutatud palju erinevaid võileibade retsepte, neid meeldis mulle väga.

Ka siis, kui mu ema oli noor, oli tal ka kodus suur koduraamatukogu ning ta laenutas sageli raamatuid kooli- ja linnaraamatukogust. Vanasti vahetati sageli raamatuid või anti üksteisele lihtsalt midagi lugeda.

Mu emaemale meeldisid väga detektiivilood, aga mu ema armastas nooruses raamatuid seiklustest, üks tema lemmikuid oli kirjanik Valentina Osejeva lugu "Dinka".

Mitte väga ammu hakkasin ka mina lugemise vastu huvi tundma ja nüüd on mul töölaua kohal päris oma pisike raamatukogu, mis pakub mulle nii visuaalset naudingut kui ka uusi teadmisi.

Seega võin öelda, et koduraamatukogu on hea koht. See sisaldab palju lugusid, täidab maja õdususega ja inimeste pead uute huvitavate teadmiste ja meeldivate mälestustega.

Jevgenia Parhomets

10. kl, Läänemaa Ühisgümnaasium